

J. M. Jensen, Skjern ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 71 13 91 15

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen, Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 71 13 91 15 Stiftet: 24. juni 1982 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 36. regnskabsår
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	EJ Holding Skjern ApS
Dattervirksomhed	J. M. Jensen A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom, at drive transport- og speditjonsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 138.174 kr. mod 1.335.687 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-269	10.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.093	-18.093
Resultat før finansielle poster	-18.362	-7.338
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.615	1.363.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.236	15.394
Andre finansielle indtægter	12.000	24.000
2 Finansielle omkostninger	-6.234	-62.974
Resultat før skat	146.255	1.332.431
Skat af årets resultat	-8.081	3.256
Årets resultat	138.174	1.335.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-592.385	1.363.349
Overføres til overført resultat	730.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.662
Disponeret i alt	138.174	1.335.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	603.592	621.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.592</u>	<u>621.685</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.507.227	4.099.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.507.227</u>	<u>4.099.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.110.819</u>	<u>4.721.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	814.385	778.633
Udskudte skatteaktiver	17.992	30.589
Andre tilgodehavender	302.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.145.017</u>	<u>819.222</u>
Værdipapirer	0	400.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	619.846	1.255.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.863</u>	<u>2.474.960</u>
Aktiver i alt	<u>5.875.682</u>	<u>7.196.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.307.227	2.899.612
7 Overført resultat	2.805.455	2.074.896
Egenkapital i alt	<u>5.312.682</u>	<u>5.174.508</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	560.000	560.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.458.749
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>1.461.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>563.000</u>	<u>2.021.749</u>
Passiver i alt	<u>5.875.682</u>	<u>7.196.257</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
J. M. Jensen A/S	127.615	1.363.349
	<u>127.615</u>	<u>1.363.349</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	56.106
Andre finansielle omkostninger	6.234	6.868
	<u>6.234</u>	<u>62.974</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		768.790
Kostpris ultimo		<u>768.790</u>
Af- og nedskrivninger primo		147.105
Årets afskrivninger		18.093
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>165.198</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>603.592</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.200.000	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger primo	2.899.612	1.536.263
Årets resultatandel	127.615	1.363.349
Udbytte	-720.000	0
Opskrivninger ultimo	2.307.227	2.899.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.507.227	4.099.612

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. M. Jensen, Skjern ApS
J. M. Jensen A/S, Ringkøbing- Skjern Kommune	60 %	5.845.378	212.691	3.507.227

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.899.612	1.536.263
Resultatandel	-592.385	1.363.349
	2.307.227	2.899.612

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.074.896	2.102.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>730.559</u>	<u>-27.662</u>
	<u>2.805.455</u>	<u>2.074.896</u>

8. Gæld til realkreditinstitutter

Af den opførte gæld forfalder 510.638 kr. efter 5 år.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 560.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 603.592 kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 56 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.